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Kişisel bilgilerin doğruluğu kontrol edilip onaylandıktan sonra, tarafınıza üyelik onay bilgisi verilecektir. 

 

SEYTİM ESPOR ARENA KULLANIM ŞARTLARI 
 

1- Üyelik formunu doldurmamış oyuncular, SEYTİM Espor Arenayı kullanamayacaktır. 
2- Üyelik formunu dolduran oyuncular SEYTİM Espor arena kullanım şartlarını kabul etmiş ve 

bütün kurallara uyacağını onaylamış sayılır. 
3- SEYTİM Espor arena programı SEYTİM ve ESPOR yöneticileri tarafından koordineli olarak 

planlanmaktadır. "Seyhan Belediye Espor" ve "SEYTİM Espor" takım oyuncuları veya takım 
olarak başvuran oyuncular dışındaki üyeler arena programında bulunan SERBEST ZAMAN 
saatlerinde Espor arenayı randevu alarak kullanabileceklerdir. 



4- Serbest zaman saatlerinde bireysel üyeler en az 7 gün önceden randevu alarak ve günde en 
fazla 2 saat SEYTİM Espor arenasını kullanabileceklerdir. 

5- Takım olarak başvuran oyuncuların Espor arenayı kullanım zamanları, Seyhan Belediye Espor 
ve SEYTİM Espor takımı antrenmanları haricinde kalan zamanlarda ve SEYTİM ve ESPOR 
yöneticileri tarafından koordineli olarak planlanacaktır. 

6- SEYTİM Espor Arenada oyuncular kullandıkları alanı düzenli ve temiz bırakmak zorundadır.  
7- SEYTİM Espor Arenasına yiyecek ve içecekle girmek veya tüketmek yasaktır. 
8- Oyuncular kullandıkları oyuncu koltuğu, bilgisayar, monitör, klavye, kulaklık, Mouse ve 

kameradan sorumludur. Ekipmanlara zarar gelmesi halinde sorumlu tutulacaktır.  
9- Oyuncular Espor Arenadaki ekipmanlarda tespit ettiği sorun veya sıkıntıları idare ve 

sorumlularına bildirmek zorundadır. 
10- Oyuncu tarafından ekipmanların zarar görmesi halinde zarar tespit tutanağı tutulacaktır.  
11- 10-16 Yaş ve altındaki oyuncuların veli izin belgesini, SEYTİM yetkilileri eşliğinde tesiste 

doldurması gerekmektedir. 
12- Espor Arenada yüksek sesle konuşmak, hakaret etmek, argo ve küfürlü konuşmak, inançlarla 

ilgili rahatsız edici söylemlerde bulunmak, ırkçı ve cinsiyetçi yaklaşımlar kesinlikle yasaktır ve 
bu kurallara uymayan oyuncular tespit edildiği takdirde tutanak tutulacaktır.   

13- Espor Arenası üyelik formunu dolduran oyuncular, arenada geçirdikleri zaman dışında, SEYTİM 
içindeki açık oturma alanı dışında beklemeyecektir. 

14- SEYTİM Espor Arenaya üye olduktan sonra, serbest zaman saatini kullanmak isteyen oyuncular 
SEYTİM yöneticileri veya görevlilerine bilgi vermeden arenayı kullanmamalıdır. 

15- Yukarıda belirtilen kurallara uyulmadığı takdirde üç kez tutanak tutulan oyuncuların üyelikleri 
yenilenmeyecek ve SEYTİM tarafından düzenlenen müsabakalara katılmalarına izin 
verilmeyecektir. 
 
SEYTİM Espor Arena Kullanım şartlarını okudum, onaylıyorum. 
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